Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 30 de maio de 2025  |  Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL/BA

CNPJ Nº. 14.136.816/0001-51
 CREDENCIAMENTO N.º 002/2024

AVISO DE CONVOCAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO. A Secretaria Municipal de Saúde,
por meio da Comissão Especial de Credenciamento, convoca as pessoas físicas/jurídicas:
SERVIÇOS MÉDICOS DRA JUSSIMAR OLIVEIRA, inscrito no CNPJ nº 31.382.890/0001-58; COSTA
E ANJOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.591.366/0001-39, nos termos do edital de credenciamento
002/2024, para, no prazo de 72 (setenta e duas) horas, assinar o termo de contrato, sob pena de
decair o direito da contratação. Comissão Especial de Credenciamento, torna público, Central –
BA, 30 de maio de 2025.

Ultimo Airan Carvalho da Silva

Presidente da comissão de credenciamento

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8616711B2F233026205FDC149E9F1655

		2025-05-30T14:54:10-0300